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Think ahead.

509419

Tork Serviette Dinner Gaufrée, Noir

Les serviettes Dinner gaufrées Tork sont idéales pour la restauration de tous les jours. Le micro-
gaufrage les rend plus épaisses, plus douces et extra absorbantes. Proposées en 6 coloris pour
les assortir & la décoration de votre restaurant.

- Serviette plus grande pour une expérience de restauration confortable

- Laqualité et I'épaisseur des serviettes offrent aux clients un confort supplémentaire

- Lemballage sous film protége la serviette et assure une présentation impeccable a chaque

fois

Afficher plus
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Tork Serviette Dinner Gaufrée, Noir

Données du produit systeme Pli
2

Impression Longueur plié
No 19.8cm
Largeur plié Gaufrage
19.5cm Yes
Longueur déplié Largeur déplié
39.5¢cm 39cm
Couleur
Noir

Certificats de produits
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Ecolabel

For Wiping For Wiping
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TORK

Think ahead.

509419

Tork Serviette Dinner Gaufrée, Noir

Données d’expédition

Unités consommateur Unité de transport

Hauteur 75 mm 411 mm
Largeur 198 mm 398 mm
Longueur 195 mm 408 mm
EAN 7322541307282 7322541307428
Poids brut 24689 5.6 kg

Poids net 24199 4.8kg
Matériau d’emballage Plastic Carton
Pieces 50 1000

Palette
1794 mm

800 mm

1200 mm
7322541307305
133.58 kg

116.09 kg

24000
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