



509419

## Tork Serviette Dinner Gaufrée, Noir

Les serviettes Dinner gaufrées Tork sont idéales pour la restauration de tous les jours. Le micro-gaufrage les rend plus épaisses, plus douces et extra absorbantes. Proposées en 6 coloris pour les assortir à la décoration de votre restaurant.

- Serviette plus grande pour une expérience de restauration confortable
- La qualité et l'épaisseur des serviettes offrent aux clients un confort supplémentaire
- L'emballage sous film protège la serviette et assure une présentation impeccable à chaque fois

[Afficher plus](#)



509419

## Tork Serviette Dinner Gaufrée, Noir

### Données du produit Système

	<b>Pli</b>
	2
<b>Impression</b>	<b>Longueur plié</b>
No	19.8 cm
<b>Largeur plié</b>	<b>Gaufrage</b>
19.5 cm	Yes
<b>Longueur déplié</b>	<b>Largeur déplié</b>
39.5 cm	39 cm
<b>Couleur</b>	
Noir	

### Certificats de produits



509419

# Tork Serviette Dinner Gaufrée, Noir

## Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
<b>Hauteur</b>	75 mm	411 mm	1794 mm
<b>Largeur</b>	198 mm	398 mm	800 mm
<b>Longueur</b>	195 mm	408 mm	1200 mm
<b>EAN</b>	7322541307282	7322541307428	7322541307305
<b>Poids brut</b>	246.8 g	5.6 kg	133.58 kg
<b>Poids net</b>	241.9 g	4.8 kg	116.09 kg
<b>Matériau d'emballage</b>	Plastic	Carton	
<b>Pièces</b>	50	1000	24000